ỦY BAN NHÂN DÂN

ĐẶC KHU CÁT HẢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND Cát Hải, ngày       tháng 12 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc phân công danh sách Khối trưởng, Khối phó

các Khối thi đua thuộc đặc khu Cát Hải năm 2025

Thực hiện Quyết định số 2291/QĐ-UBND ngày 09/12/2025 của Ủy ban

nhân dân đặc khu về việc tổ chức các Khối thi đua thuộc đặc khu Cát Hải;

Để kịp thời triển khai hoạt động của các Khối thi đua thuộc đặc khu, Ủy ban

nhân dân đặc khu Cát Hải thông báo phân công danh sách Khối trưởng, Khối phó

các Khối thi đua thuộc đặc khu Cát Hải năm 2025 như sau:

TT Tên khối Khối trưởng Khối phó

1

Khối thi đua số 1: Gồm các cơ

quan chuyên trách tham mưu,

giúp việc cho Đảng ủy đặc

khu; cơ quan Ủy ban Mặt trận

Tổ quốc Việt Nam đặc khu;

các Ban của HĐND đặc khu

Cơ quan Ủy ban

Mặt trận Tổ quốc

Việt Nam đặc khu

Cơ quan Ủy ban

Kiểm tra Đảng ủy

đặc khu

2

Khối thi đua số 2: Gồm các cơ

quan chuyên môn và tương

đương; các đơn vị sự nghiệp

thuộc đặc khu; Ban Chỉ huy

quân sự đặc khu

Phòng Kinh tế

đặc khu

Ban Quản lý

các vịnh thuộc

quần đảo Cát Bà

3
Khối thi đua số 3: Gồm các

Trường Mầm non thuộc đặc khu

Trường Mầm non

Sơn Ca

Trường Mầm non

thị trấn Cát Hải

4

Khối thi đua số 4: Gồm các

Trường Tiểu học, Tiểu học và

THCS, THCS thuộc đặc khu

Trường Tiểu học

Nguyễn Văn Trỗi

Trường Tiểu học

và Trung học cơ sở

Đoàn Đức Thái

Ủy ban nhân dân đặc khu Cát Hải trân trọng thông báo và đề nghị các đơn vị

Khối trưởng, Khối phó triển khai tổ chức các hoạt động./.

Nơi nhận:
- CT, các PCT UBND đặc khu;

- Các thành viên Hội đồng TĐ-KT đặc khu;

- Các đơn vị thuộc các Khối thi đua;

- Lưu: VT, VHXH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phan Viết Điện

		Cổng thông tin điện tử thành phố - Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố Hải Phòng; Email: hpnet@haiphong.gov.vn; https://hpnet.vn
	2025-12-09T11:07:10+0700
	HẢI PHÒNG
	Phan Viết Điện<phanvietdien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này trên HP-eOffice

		2025-12-09T14:02:00+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN ĐẶC KHU CÁT HẢI <ubcathai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-09T14:02:02+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN ĐẶC KHU CÁT HẢI <ubcathai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-09T14:02:02+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN ĐẶC KHU CÁT HẢI <ubcathai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!